
 
 
 
 
 
 
  

 
 

 
   

Jak se může klub stát členem České Muaythai Asociace, z.s. 

(C.M.T.A.) ? 

 

 
Klubovým členem C.M.T.A. se může stát na základě svého rozhodnutí sportovní klub či 

oddíl při dodržení následujících podmínek: 

 

Je zapotřebí zaslat e-mailem na adresu office@czechmuaythai.cz : 

 

 Vyplněnou a podepsanou “Přihlášku do C.M.T.A.- klubové členství“ (oskenovaný 
originál) 

 

 Stanovy klubu 
 

 Výpis z veřejného rejstříku (stačí z www.justice.cz)  
 

 Oskenovanou smlouvu o zřízení bankovního účtu klubu  
 

 Vyplněný excelový soubor se členy klubu - “Evidence členské základny“ 
 

 

Dále je nutné uhradit Roční členský klubový příspěvek na příslušný kalendářní rok        

ve výši 3000 Kč. Příspěvek se platí na účet C.M.T.A. č. 108917101/0300, variabilní 

symbol je IČ klubu a do textu je vhodné uvést "klubový členský příspěvek" a ve zkratce 

"název klubu".   

 

 

Přihlášku do České Muaythai Asociace, z.s. (klubové členství) najdete na webových 

stránkách asociace v sekci "Ke stažení". 

 

 

O excelový soubor členské základny si požádejte na office@czechmuaythai.cz nebo    

na tel. čísle +420 724 255 543. V případě dotazů ohledně registrace klubu do C.M.T.A. 

se rovněž obracejte na uvedeném e-mailu či tel. čísle.  

 

 

mailto:office@czechmuaythai.cz
mailto:office@czechmuaythai.cz

